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Because our ideas work all over the world, so can you.
Project Manager, Motors and Generators. Interested? Apply with job ID FI0109. 
Project Manager, Power Systems. Interested? Apply with job ID FI0405. 
Business Developer, Low Voltage Switches. Interested? Apply with job ID FI0305.  
Area Manager, Low Voltage Switches. Interested? Apply with job ID FI0307.  
Area Manager, Transformers. Interested? Apply with job ID FI0604.  

A better world begins with you at www.abb.fi/uralle

Become a doer.  
Find out, if you are the one we are looking for at

AT WÄRTSILÄ, PEOPLE ARE THE ULTIMATE

POWER SOURCE

Lääkäri, tervetuloa Vaasan keskussairaalan tiimiin!
Ammattitaitoasi tarvitaan erityisesti psykiatrian, onkologian, 
neurologian ja sisätautien aloilla. Tarjoamme erinomaiset 
mahdollisuudet kehittää osaamistasi ja kielitaitoasi sekä 
työyhteisön, jossa työpanostasi arvostetaan. 

Vaasan keskussairaala on aidosti kaksikielinen sairaala, 
joka tarjoaa erikoissairaanhoidon palveluita alueensa väestölle. 
Jatkuvalla kehitystyöllä varmistamme, että sairaanhoitopiirimme on 
vetovoimainen työpaikka, jossa ammattitaitoinen henkilöstö viihtyy.

Lisätietoja antaa:
> johtajaylilääkäri Auvo Rauhala, puh. (06) 323 1111/vaihde.

OSAAJIA
Hakemukset 20.5.2011 klo 16.00 mennessä.

VAASAN AMMATTIKORKEAKOULU HAKEE

Lisätietoja ja kelpoisuusvaatimukset: www.vamk.fi /rekry

VAMK kouluttaa työelämän vaativiin tarpeisiin insinöörejä, restonomeja, 
sairaanhoitajia, sosionomeja terveydenhoitajia ja tradenomeja suomen, ruotsin 
ja englannin kielellä. Vahvuuksiamme ovat energiateknologian ja kansain-
välisen liiketoiminnan osaaminen kiinteässä yhteistyössä alueen työelämään. 
Opiskelijoita on 3600, joista aikuisopiskelijoita on 700. Päätoimista henkilöstöä 
on 250. Etsimme energiseen joukkoomme sähkötekniikan lehtoria, koneau-
tomaation lehtoria, hoitotyön yliopettajaa sekä talous- ja hankesihteeriä.

Haussa Vaasan seudulle

Vuoteen 2020 mennessä
Tässä heti avoinna olevia paikkoja:

Vaasan seutu on maailman parhaan maan onnellisimpia seutuja. Seudulla on Pohjoismaiden merki
 ävin 
energiateknologiakeski
 ymä. Ainutlaatuinen maailman luonnonperintökohde antaa voimaa kehi
 ää entistä 
parempia ratkaisuja energian tuotantoon ja säästämiseen. 

Seudun energiateknologiakeski
 ymän yli 120 yritystä työllistävät tällä hetkellä 10 000 alan tekijää. Jo
 a 
seutu pystyy vastaamaan entistä tehokkaammin energia-alan haasteisiin, seudulle tullaan tarvitsemaan toiset 
10 000 tekijää lisää vuoteen 2020 mennessä. Hae sinulle sopivaa heti avoinna olevaa tehtävää ja pääset osaksi 
menestyksen virtaa. www.energyvaasa.fi 


